1

昇仙峡地域活性化推進協議会

令和３年度 第１回総会 議事概要

日 時 令和３年６月８日（火）午前１０時～午後１０時４０分

場 所 甲府市役所４階 防災対策室

出席者 会長、副会長、監事２名、委員２名

欠席者 委員２名

事務局 ４名

【第１回総会 議事概要】

１ 開会

２ 会長あいさつ

３ 議事

 ⑴ 第１号議案 昇仙峡地域活性化計画 令和２年度（２０２０年度）事業実施報告

 及び収支決算について

  ⇒事務局より、資料に沿って説明。異議なく承認された。

 ⑵ 第２号議案 昇仙峡地域活性化計画 令和３年度（２０２１年度）事業

 及び収支予算の一部修正について

  ⇒事務局より、資料に沿って説明。

【監事】

  昇仙峡リバイバルプランの目標数値について、コロナ禍の影響に基づいて修正はしな

いのか。

【事務局】

  今後、コロナウイルスが回復していくことが考えられるが、状況を見ながら数値の見

直しなど柔軟に対応していく。現状は基準年となる令和２年の数値をもとに令和６年ま

で目標数値を記載している。

【議長】

 その他、質問等はあるか。なければ、拍手をもって承認とする。

 ⇒異議なく承認された。

2

４ その他 昇仙峡リバイバルプランの進捗状況について

  ⇒事務局より、資料に沿って説明。

５ 閉会

午前１０時４０分終了